Press Release

2021年 3月 18日

 各 位

  鳥居薬品株式会社

組織変更及び人事異動のお知らせ

当社では、下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

1． 組織変更（2021年 4月 1日付）

① 「開発部」の新設

当社が単独で開発を実施する導入品の開発業務のほか、アレルゲン領域等における品質整

備その他開発関連業務を担う部門として開発部を新設する。

② 「ＣＭＣ※技術部」の新設

当社が単独で開発を実施する導入品の理化学的側面における評価及び既存製品を含む製品

の品質や処方・製法改良等の技術面における検討等のＣＭＣ技術関連の業務を包括的に担う

部門としてＣＭＣ技術部を新設する。

※ＣＭＣ：Chemistry，Manufacturing and Control

【参考】別紙「鳥居薬品株式会社 新経営組織図（2021年 4月 1日～）」

2． 人事異動（2021年 4月 1日付）

氏 名 新 現

夏井 謙介 開発部長 領域・製品戦略部 副部長

清水 健児 ＣＭＣ技術部長 薬事品質保証部 調査役

以 上

この件に関するお問合せ先

鳥居薬品株式会社 経営企画部 広報担当

東京都中央区日本橋本町 3丁目 4番 1号

電話 ０３－３２３１－６８１４

鳥居薬品株式会社
新経営組織図（2021年4月1日～）

（別紙）

経営会議

株主総会 取締役会 社  長 監 査 部

監 査 役

経 営 企 画 部

監査役会

コンプライアンス推進部

財 務 経 理 部

人 事 総 務 部

人 財 育 成 部

情 報 シ ス テ ム 部

営 業 企 画 部

ﾌ ﾟ ﾛ ﾀ ﾞ ｸ ﾄ ﾏ ﾈ ｼ ﾞ ﾒ ﾝ ﾄ 部

流 通 推 進 部

支 社

安 全 情 報 管 理 部

薬 事 品 質 保 証 部

ﾒﾃﾞｨｶﾙｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ部

領 域 ・ 製 品 戦 略 部

事 業 開 発 部

開 発 部

ﾒ ﾃ ﾞ ｨ ｶ ﾙ ｱ ﾌ ｪ ｱ ｰ ｽ ﾞ 部

生 産 物 流 部

Ｃ Ｍ Ｃ 技 術 部

企
画
・
支
援
グ
ル
ー
プ

信
頼
性
保
証
グ
ル
ー
プ

生
産
グ
ル
ー
プ

医
薬
営
業
グ
ル
ー
プ

価
値
創
造
グ
ル
ー
プ